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Elverum Golfklubb eier og driver golfbanen på Starmoen, noe som betyr at bane, Proshop og klubbens øvrige 

virksomhet drives som en enhet.  

Styret har i perioden avholdt 11 styremøter. Vi har i tillegg opprettet en komité for å revidere sportslig plan og 

virksomhetsplan.  

På grunn av tiltredelse i ny jobb, måtte styremedlem Thomas Paulsen be om fratredelse fra vervet 31.12.23. 

Varamedlem Henning Myrer rykket opp som styremedlem. 

 

Klubben har vært driftet av administrasjonen med hjelp fra styret der det var behov. Styret har i denne perioden ikke 

mottatt noen form for honorar for sitt arbeide, utenom rangekort og kaffe. 

 

30. Mars deltok 2 representanter fra styret på ekstraordinært golfting. Anledningen for møtet var flyttingen av NGF 

sine lokaler til Snøbyen på Lørenskog. Dette prosjektet ble imidlertid nedstemt. Elverum golfklubb var positive til 

denne flyttingen, og stemte JA. NGF hadde sagt opp sin leieavtale med Idrettens hus på Ullevaal stadion, og flyttet 

derfor inn i nye lokaler i Maridalsveien på Tåsen. 

 

Senvinteren i fjor bar preg av ferdigstillelse av arbeid påbegynt i 2. etg på klubbhuset, fornyelse av proshop og 

ferdigstillelse av ny nettside. Ny IT leverandør er nå DIGIFLOW. 

 

Våren meldte tidlig sin ankomst, men sesongåpningen måtte utsettes litt da det kom 40 cm nysnø 23. April. Driving 

rangen åpnet 6. Mai. Vi kunne åpne front 20. Mai og back 26. Mai. 27. Oktober komfrosten og golfbanen ble stengt 

for sesongen. 

8.Mai ble app`n GIMMIE lansert. 

Vi utvidet vårt samarbeid med TSK maskin i 2023, og vi fikk ytterligere 4 golfbiler stilt til vår disposisjon. Kjetil og 

resten av banemannskapet bygget i den forbindelse, en ny garasje med bod på nordsiden av klubbhuset. I tillegg fikk 

vi støtte kr. 15 000.- fra Narvesenstipendet, et samarbeid mellom NGF/GGG og Narvesen, som gjorde det mulig 

sammen med aktivitetsstøtte til GGG fra NGF, i å kjøpe en brukt golfbil som deltakerne i vår GGG / ESAG gruppe kan 

benytte seg av. Denne bilen kan også andre med helsemessige behov benytte seg av når vi ikke bruker den selv.  

 

29. Oktober var en merkedag. Da feiret klubben 30 år. Dette ble markert i klubbens nyoppussede storstue. Trond 

Bårdseng holdt et innlegg med klubbens historie, og det ble servert kaffe og kaker. 

 



Sesongen 2023 var heller av det våte slaget, men heldigvis er banen vår veldig robust når det kommer til nedbør. 

Mens andre baner måtte stenge, så hadde vi på Elverum fantastiske spilleforhold. Banen er under stadig utvikling og 

forbedring, og dette håper vi våre medlemmer legger merke til og setter pris på. Fjerning av trær og stubber, flytting 

og nyetablering av bunkere og nye utslagssteder for å nevne noe. 

 

Klubben har hatt en formidabel vekst gjennom 2023. Den største økningen er på juniorsiden, og skyldes naturligvis 

UNG START satsingen vår. Denne satsingen har gitt en fantastisk respons. Vi har gjennom sesongen hatt ca. 496 

registrerte ungdommer som har benyttet seg av muligheten. Dette har resultert i at 96 stk. har gjennomført VEIEN 

TIL GOLF kurs. Klubben hadde ved utgangen av året 621 medlemmer. Fantastisk! 

Som alltid er det noen utmeldinger av medlemmer på slutten av året. 

Vi har utdannet trenere på nivå 1 og 2, som er gode ressurser på treninger og kurs.  

 

Minigolfbanen har hatt jevn aktivitet gjennom hele sesongen, men ikke så mye som vi håpet på. Radioligaen måtte 

dessverre legges brakk, da vi ikke lyktes med å få i gang bedriftsligaen. Vi jobber derimot med markedsføring og økt 

aktivitet på minigolfanlegget vårt. 

 

Det ble gjennomført 18 turneringer, og 4 eksterne.  

NSG- Uttak, NSG Taiga Tour, NGF Srixon tour, NGF GGG Open 

Spleiselaget var igjen den største turneringen med 128 deltakere. Sommertreffen 82 deltakere, og Høstlauget 77 

deltakere. 

I tillegg ble det gjennomført damescrambler, Torsdagsgolf og Onsdagsscramble. 

 

Klubbens økonomi er god og sesongen 2023 ga oss et overskudd over budsjett. Vi har i år blant annet investert i nye 

utemøbler, oppussing av klubbhuset, garasje og ny klipper for å nevne noe. Som styre er vi opptatt av å forvalte 

klubbens resurser på en forsvarlig måte og sørge for en positiv utvikling i klubben vår. 

 

Styret vil rette en stor takk til alle i klubbens administrasjon, medlemmer, våre sponsorer, samarbeidspartnere og 

støttespillere som gjennom sesongen har stilt opp på ulike dugnadsaktiviteter. Det er mange oppgaver som skal 

løses, og uten frivillige hender ville vi aldri fått løst alle. Vi håper at det oppleves som meningsfullt å gjøre en ekstra 

innsats for klubben vår. En stor takk til alle som bidrar i de forskjellige gruppene våre. Det ligger mange 

dugnadstimer bak en vellykket sesong, og vi vil oppfordre alle til å lese de ulike gruppenes beretninger. 

 

Elverum Golfklubb har i 2023 hatt to faste medarbeidere. I tillegg har klubben hatt deltids- 

/sesongarbeidere på banen /proshop gjennom deler av sesongen. 

Det er ikke registret hendelser av miljømessig negativ karakter. Klubben arbeider aktivt for å 

ha representative andeler av kvinner og menn i klubbens styrende organer. Klubbens styre besto i 2023 av tre 

kvinner og fem menn, inkludert varamedlemmene. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elverum 16. Feb. 2024 

 

Jørn Ivar Solberg   Tore Gunnar Ruud   Henning Myrer 

Styreleder    Nestleder    Styremedlem 

 

 

Finn Johansen    Gunn Furuheim    Stine W. Dahl 

Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem 

 

 

 



 
 
Elverum Gk’s elitesatsing har i hovedsak kretset rundt lag-nm seriesystemet hvor klubben i 2023 spilte i 1. divisjon 
med Damelaget på Sandefjord GK og 2. divisjon med Herrelaget på Hauger GK. I tillegg stilte vi også med Seniorlag 1. 
div herrelag på Onsøy GK 
 
Damene: 
Damelaget rykket opp til 1. divisjon i fjor, og årets lag bestående av Ella Nathalie Brun, Malin Østmoen Bjørnes og Ida 
Furuheim, hadde som mål å beholde plassen i divisjonen.  

Etter fredagen og lørdagens lagspill på den grønne gressmatta i Sandefjord, måtte jentene søndag gjøre sitt beste i 
singel-rundene for å forsvare lagets posisjon. 

Det var jevnt mellom lagene, og ingenting var avgjort før de siste hullene var ferdigspilte. Etter å ha spilt 108 totalt 
hull var resultatene klare.  

Damelaget endte som nummer fem og nådde målet om å beholde plassen i 1. divisjon.  

 
Herrene: 
Herrelaget besto av Simen Falck Larsen, Pål Sønsteby, Frode Brun, Sivert Sende Skotvold og Kristian Falck Larsen. 
Laget i 2.divisjon spilte på Hauger Golfklubb i Nittedal og hadde som mål å rykke opp til 1.divisjon.  

Turneringen hadde dessverre ikke været på sin side, og på lørdag ble turneringen avblåst etter én lag-runde på grunn 
av regnværet.  

Singel-rundene på søndag gikk som planlagt. Elverum Golfklubb ble nummer fire og nådde ikke målet om opprykk, 
men er klare for en ny mulighet neste år. 

 
Seniorene: 
Disse gamle gubbene representerte klubben i nest øverste divisjon i lag-nm for seniorer. 

Etter 1. dag lå den eldre garde på en hederlig delt 2. plass. 
Søndagens runder gikk heller dårlig. Mye og sterk vind ble for vanskelig for seniorene og de falt litt ned på 
resultatlistene. 
Det ble til slutt en 8. plass, 9 slag unna opprykk. 
Det viktigste internt var å holde naboklubben Atlungstad bak seg på resultatlistene, og det lykkes de med. 
En hederlig innsats og de bevarte plassen med god margin. 

Vel blåst herrer  
På laget var: 
Ole Jonny Nordeng 
Andreas Høgevold 
Erik Nygård 
Frode W Brun 

 

På turneringsfronten ellers er det ikke mange som er ute og spiller for Elverum GK. 

Nå nasjonalt nivå har vi kun hatt 1 spiller ute. Ella Nathalie Brun. Hun har representert klubben vår på Narvesen 

Tour, en rekruterings Tour til Srixon Tour som er øverste turneringsform for juniorspill i Norge. 

 

Ella spilte i alt 8 stk Narvesentourer hvorav det ble 7 seiere og 1 andre plass. 

Hun spilte også 5 Srixon Tour turneringer, hvor beste plassering ble nr 8. 

Ella kom på 13 plass på order of merrit etter at alle turneringene på Srixon Tour var ferdig. En flott innsats og med 



tanke på at dette var hennes første år på Srixon Tour er det ingen grunn til å forvente flotte resultater også i 2024. 

Elite leder og hoverdtrener Frode W Brun 

 

 

 

 



 

Ett slag av gangen (ESAG) og GGG Elverum Golfklubb 2023 

 

Året 2023 ble et aktivt år for gruppa og dens deltakere. Hver uke møtes gruppas deltakere for trening og sosialt spill. 

Året startet der fjoråret sluttet med innetrening på simulator på Bowling 1. For deltakerne er det viktig å kunne ha 

det sosiale møtepunktet en dag i uka med golf som mestringsarena. 

Så fort forholdene tillot det våren 2023, kunne vi starte opp på 

klubben. Ivrige etter å komme i gang ute, med vårens store mål i sikte, 

var det godt å få golfballen til å fly ute på rangen. 22.-23. mai deltok vi 

på nasjonal turnering i regi av ESAG på Kragerø Golfklubb med 

festmiddag og vennskapsturnering. Annekset/Grip har fått egen bil de 

disponerer i Elverum Kommune, som gjør det enklere for deltakerne å 

komme seg opp på golfklubben og delta på turneringer i andre klubber. 

En stor takk til erfaringskonsulent Jon Andre Haugen i Elverum 

Kommune som er med deltakere fra GRIP/Annekset og som gjør det 

mulig å spille vennskapsturneringer på andre golfklubber.  

Gjennom de siste årene har vi gjennom Ett Slag Av Gangen samarbeidet med våre naboklubber i regionen og spilt 

vennskapsturneringer hos hverandre. Atlungstad, Kongsvinger og Elverum samarbeider om dette. Tirsdag 13 juni 

deltok vi 8 stykk fra ESAG Elverum på vennskapsturning på Atlungstad, og 22.aug var det vår tur til å invitere til 

vennskapsturnering. Og 12.sept var reiste vi til Kongsvinger for å spille. Flotte dager hvor fler og fler deltakere blir 

kjent på tvers av golfklubbene.  

Våren 2023 fikk vi også kr. 20 000, i støtte fra Sparebankstiftelsen Hedmark til å kjøpe inn fler golfsett, så alle som 

ønsker å prøve golf og har behov for en helsemessig tilrettelagt vei inn i golfen, kan låne golfsett. Det gjør at det alltid 

er golfsett å låne ut til deltakere som får prøve golf. 

I tillegg fikk vi støtte kr. 15 000.- fra Narvesenstipendet, et samarbeid mellom NGF/GGG og 
Narvesen, som gjorde det mulig sammen med aktivitetsstøtte til GGG fra NGF, i å kjøpe en 
brukt golfbil som deltakerne i vår gruppe kan benytte seg av. Denne bilen kan også andre med 
helsemessige behov benytte seg av når vi ikke bruker den selv.  

25.august var det vår tur å arrangere GGG Open i regi av NGF. Elverum Golfklubb stilte med 12 
deltakere som var både tidligere GGG deltakere og nåværende ESAG deltakere. Dessverre viste 
det seg at det var siste gang GGG Open ble arrangert og høsten 2023 kom beskjeden om at 
GGG ikke lenger er et prioritert satsningsområde til NGF.  

Når kulda kom i oktober og banen ble stengt for sesongen, flyttet deltakere inn på Bowling 1, og vinterens 
innetrening kunne igjen starte opp. Å ha muligheten for deltakere i gruppa til å spille inne på simulator om vinteren, 
er avgjørende for å kunne klare å oppleve noen grad av mestring og progresjon fra deltakerne. Takket være midler fra 
ESAG lar dette seg gjøre dette året også. 

 

 

 

Mvh 

Stine W. Dahl 



 

 

 

 

 

  

Ung Start har i 2023 vært klubbens juniorsatsing. 

Prosjektet har gått ut på å tilby bruk av treningsområder, driving range, treninger, VTG kurs, lån av utstyr og 

medlemskap gratis til alle i Elverum under 19 år. 

 

Det ble skrevet en god del søknader om midler til dette prosjektet, deriblant dekning av tapte medlemsinntekter på 

eksisterende juniorspillere i klubben ved årsskiftet. 

 

Lotteristiftelsen støttet med midler til å dekke hele prosjektet i 2023. 

Her fikk vi kjøpt inn golfkøller til absolutt alle aldre og treningsutstyr til å kunne gjennomføre gøyale men målrettede 

treninger. 

 

Det ble tatt et valg på å ikke markedsføre tilbudet utover den berømte jungeltelegrafen. Det viste seg i etterkant å 

være fornuftig. 

 

Juniorene måtte registrere seg på en QR kode som sto i shoppen ved brusskapet hver gang de kom opp til klubben 

og ønsket å benytte seg av tilbudet. 

 

For nye juniorer måtte de registrer besøk på anlegget 8 ganger før de fikk tilbudet om vtg kurs og medlemskap. 

Dette for å sikre at de ressursene vi puttet inn i prosjektet fikk aktører som virkelig var interesserte i å spille golf. 

 

Gjennom sesongen vil jeg påstå at prosjektet ble en suksess. 

I alt 496 forskjellige juniorer registrerte seg med QR koden. Qr koden ble benyttet 4233 ganger. Noe som betyr 4233 

aktivitetsdager som de unge i Elverum har registrert på golfbanen. Det skal også merkes at flere trodde de ikke skulle 

registrere så snart de hadde fått medlemskap. Her må informasjonen bli bedre rundt registreringen til kommende 

sesong. 



 

96 juniorer tok vtk kurs etter 8 registreringer og ved årsskiftet så hadde klubben hele 145 juniormedlemmer. Dette 

vil slå godt ut på Lan midler klubben vil motta i 2024.  

 

Det ble gjennomført faste treninger gjennom sesongen hvor det ble delt gruppe på over og under 12 år. 

 

For 2024 er det satt i 4 trenere til å dekke Ung Start oppfølgingen. Det viktigste vi kan gjøre i tiden som kommer er å 

gjøre det gøy å komme på golfbanen og det skal være noe de gleder seg til. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

For UNG START 

Frode W. Brun  



 

Året 2023 ble en fin start på en ny reetablert damegruppe som har gjennom 2023 arrangert flere aktiviteter for sine 

deltakere. Året startet med informasjonsmøte og sosialkveld, hvor damekomiteen presenterte seg for deltakere. Det 

var viktig for damekomiteen å presisere at det er samholdet i damegruppa som har fokuset. Samt at nye medlemmer 

ivaretas godt og ønskes velkommen i gruppa.  

 

Så fort forholdene tillot det våren 2023, kunne vi starte opp på klubben både 

med dugnadsarbeid og de sosiale aktivitetene. 

Dametoalettet ble malt, og vi fikk eget «Birdee tre», som etter hvert ble pyntet 

opp med mange navn som kunne få skryte på seg «Birdee» på flere av banens 

hull. 

Søndag 11. juni under Forbedringskurset for Damer og Jenter i regi av NGF, PGA i 

samarbeid med Elverum golfklubb stilte damekomiteen på dugnad og serverte 

nydelig bufe for deltakere. 

 

 

Gjennom de siste årene har vi gjennom damegruppa arrangert ukentlig 

fotokonkurranse med bilder fra vår flotte bane. Elverum Golfklubb sponset 

gavekortet for vinneren av konkurransen.  

 

Det er arrangert to dameturneringer, Damenes sommerturnering 24.juni og Ladies 

Open den 9. Juni. Gjennom hele året var det arrangert treninger og sosialt spill, 

annen hver uke med opphold i sommerferien.  

Ved flere anledninger stilte damekomiteen på dugnad med matlaging og servering 

i klubbens nyoppussede storstue, blant annet 12. August under Srixon turneringen 

og Årets maraton turnering 17. Juni. 

 

Når kulda kom i oktober og banen ble stengt for sesongen, ble det gjort 
forberedelse for klubbens Julebord som ble arrangert 2. Desember. 

 

 

Vi takker dere alle sammen for deltakelsen i år, og vi gleder oss til neste år. 

 

 

For damegruppa 

Anteja Solberg 

  



 



Komiteen har sesongen 2023 bestått av Alf Kristian Rusten, Anne K Walmsnæss og Knut og Guro Grafsrønningen. 

Berit Kjellmann har vært kasserer. Sonja Vindvik og Guro har satt opp turneringer/starttider for gruppa via Golfbox, 

ellers har det i siste halvdel av sesongen blitt trukket starttider på «gamlemåten». 

NYTT I ÅR: På klubbens nye hjemmeside har det hver uke (unntatt en), blitt lagt ut INFO om hva som skal skje 

følgende torsdag, under knaggen Torsdagsgolfen. Dessverre er det ikke mange som leser dette, men bra golferne 

dukker opp likevel! 

Vi har spilt 9 hull nesten hver torsdag med oppstart 10.00. Alle har startet fra 50. Start en time senere på høsten (pga 

fare for frost på banen). De som vil og ønsker, har god anledning til å spille videre de siste 9.  

Første torsdag i måneden har vi hatt felles trening med felles kaffe etterpå. Henning har hatt fine og morsomme 

treninger for oss, fra 4 – 16 hver gang. De som ville, har hatt mulighet til å sette seg opp for å spille via Golfbox etter 

treninga og det sosiale samværet. 

I år har vi hatt påmelding i Golfbox til ALLE Torsdagsgolfaktivitetene. Dette har fungert veldig bra og 

komiteen/sekretariatet har fått en oversikt over hvor mange som kommer. Men vi presiserer at               ALLE ER 

VELKOMNE SELV OM DE IKKE ER PÅMELDT! 

Ca annenhver torsdag har hatt vi turnering; scramble, eller individuelt. Vi har også prøvd oss en gang på Scramble 

Foursome. De andre torsdagene ble det spilt vanlig uten konkurranse.  Etter rundene har vi hatt sosialt samvær over 

en kaffekopp, for de som har hatt anledning.  

Vi startet sesongen 2023 den 18.mai og hadde avslutning etter trening den 5.oktober med pizza og kringle i kafeen.  

Torsdag 20. juli reiste 12 stk til Sorknes fordi banen var opptatt i Elverum. De som var med hadde en hyggelig tur, 

selv om de siste ble ganske våte på slutten. 

I år har ca 30 spillere vært innom oss, noen for første gang. Noen har spilt bare en gang, noen nesten hver gang. 

Laveste frammøte har vært 4 stk, det høyeste 25. 

Vi betalte 50 kr de gangene det var turnering. Da var det premie til de/den beste og trekning blant deltakerne. 

Vi håper at ALLE har følt seg velkomne, uansett erfaring, handicap eller alder! 

Tanker om neste år: 

• Vi fortsetter med trening første torsdag i måneden med felles samling etterpå – og spill for de som vil etter 

det igjen. Henning trives med treningene våre og vil veldig gjerne fortsette med oss. 

• Scramble en gang i måneden, startkontingent kr 50,- 

• Individuell turnering en gang i måneden, startkontingen kr 50,-, Dette er det eneste som blir lagt inn med hc-

regulering fra sekretæriatet, 

• Vanlig spill resten 

• Påmelding i golfbox med påmeldingsfrist 2 timer før start samme dag. 

• Har du glemt å melde deg på, er du velkommen likevel! Men da må du komme ½ time før første flight går ut. 

Det kan faktisk ta litt tid å fylle opp eller forandre på flightene!  

• HUSK: vær ute i god tid, for vi starter neste flight så snart det er klart – slik vi pleier. Men FØRSTE flight bør 

starte nærmest mulig riktig tidspunkt kl 10 (eller 11). 

• Frode ønsker at ALLE leverer score hver gang de har spilt for å få mest mulig riktig hc. 

• Lurer du på noe, kontakt en i komiteen. Navn og tlfnr kommer på neste års oversikt.  

• Vi fortsetter å gi beskjeder via Klubbens hjemmeside, elverumgolf.no  

• Komiteen fortsetter et år til (håper jeg). 

18.10.23     For komiteen  Guro Lier Grafsrønningen 



 

 
Trenergruppa i 2023 har bestått av følgende trenere og kompetanse:  
 
Frode Brun 
Hovedtrener – PGA Pro  
Ansvarlig for VTG kurs  
Ansvarlig for Ung Start  
Pro Timer 
 
Stine Wasenius Dahl – Trener 2  
Har trent gjengen i «Ett slag av gangen»  
Vært med og holdt VTG Kurs 
 
Henning Myrer – Bestått Trener 2 i 2023 (fått plass på PGA Coach 2024-25) 
Ledet mandags-gruppetreninger 
Fast trener for torsdagsgolfen 
Vært med og holdt VTG kurs, og holdt kurs på egenhånd 
Pro Timer (opplæring sammen med Frode)  
 
Jon Rune Bratteggen – Påbegynt Trener 1 
Vært med på mandags-gruppetreninger  
Vært med på VTG kurs  
Vært med på Ung Start  
 
Malin Østmoen Bjørnes – Trener 1 
Ledet dametreninger 
Vært med på mandags-gruppetreninger  
Vært med på VTG kurs  
Vært med på Ung Start  
 
Tore Johnsen – Trener 1  
Vært med på VTG kurs  
Vært med på Ung Start  
Vært med på mandagstreninger 
 
Nathalie Brun – Trener 1  
Vært med på VTG kurs  
Vært med på Ung Start  
Vært med på mandagstreninger  
 
Veslemøy Heramb  
Ansvarlig Knøttegolf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Året oppsummert  
 
 
Det har i 2023 vært en fast trenergruppe i klubben. Litt sykdom, studier og annet gjør at det er litt forfall fra tid til 
annen som skaper litt problemer med å få det til å gå opp. Men vi har løst dette på en god måte, og de aller fleste 
treningene har gått som planlagt.  
 
Vi har hatt faste treninger annenhver mandag, der det har vært fra veldig godt oppmøte med over 30 stk til få der vi 
har vært 6-7 stk. Etter 2022, satte trenergruppa opp at det skulle være et minsteantall påmeldte (5 stk) for at økten 
skulle gjennomføres.  
Det er en god del jobb for en trener å skulle holde en økt, og kort oppsummert så er en treningsøkt på 90 minutter 
for utøveren et arbeid på ca det dobbelte for treneren.  
Derfor er det synd at en som er trener skal bruke 3 timer av fritiden sin en ukedag om det ikke kommer folk på 
treninger.  
 
Oppmøtekravet har hjulpet, og det har gjort at treningene har vært bedre organisert og ikke minst at vi vet hvor 
mange og hvem som kommer på trening.  
 
Vi sendte etter sesongen ut et spørreskjema, og der kommer det frem at forskjellen mellom trening og instruksjon 
ikke er definert i klubben, og at det er mange som misforstår. Der mange har kommet på eller ønsket å delta på 
mandagstreningene for instruksjon, og blitt skuffet fordi det er en trening.  
Vi gjør derfor grep i 2024, der vi øker med et treningstilbud med gruppeinstruksjon.  
Da vil klubben ha alle nivåer av treningsmuligheter. 
 

- «Mandagstrening» som er en treningsøkt som er gratis for medlemmene 
- Gruppeinstruksjon der det er et fåtall spillere som deltar i gruppe i et bestemt tema. Dette vil koste en liten 

sum, og det er med trenere med minimum trener 2 utdanning som kan gi instruksjon i økta.  
- Pro Timer – Ledet av en trener som er godkjent til Protimer av klubben 

 
Vi i trenergruppen håper at vi ved å gjøre dette kan treffe alle medlemmene bedre, selv om absolutt alle ville hatt 
godt av å delta på mandagstreninger. Vi jobber også med å se på en måte å implementere ulike deler av spiller i 
mandagstreningene også, i forbindelse med en årsplan. Her er et snakk om ulike måter banespill.  
 
Det har vært holdt en god del VTG kurs, og vi har god kvalitet på våre kurs, der det deltar nok trenerressurser og 
kursene holdes forsvarlig. I undersøkelsen sendt ut ønsker flere seg at det skal være en større forståelse av regler på 
banen etter kurs. Her må trenergruppa be om hjelp, da vi gjør det vi skal under kurs. Men når kurset er ferdig så 
«slippes deltakerne fri». Vi arbeider med en type fadderordning, men da må eksisterende medlemmer i klubben 
melde seg som faddere og bidra. Dette vil da eventuelt falle under spilletrening på mandager som nevnt over.  
 
Elverum Golfklubb har et fantastisk treningsområde som ikke mange andre klubber kan matche, vi har også en 
trenergruppe som er engasjert og som ønsker å bidra til forbedrede golfprestasjoner på banen. Vi ønsker jo 
selvfølgelig også da at medlemmene tar i bruk de mulighetene som finnes, dette gjør at vi blir bedre som trenere, 
spillerne blir bedre og ikke minst vil det øke det sosiale samholdet i klubben.  
 
Vi ønsker gjerne at det skal bli en enda lavere terskel for å delta på trening, og at treningene kan bidra til at 
medlemmer er med aktive på andre klubbaktiviteter også.  
Golf er en sosial sport, og den er absolutt mest artig om man spiller sammen med andre.  
For trenergruppa i Elverum Gofklubb 2023 
Takk for i år, og håper vi ser flest mulig på treningsområdet neste år.  
 

 
For treningsgruppa 
Henning Myrer 



Vi hadde 10 turneringer som var i gruppens regi i tillegg til uttaks turneringer, kvalik til NM og KM 

som klubben ved administrasjon har vært ansvarlig for. 

Den største endringen vi gjorde i 2023 var nok i forbindelse med KM der vi åpnet for at alle kunne velge klasse, en 

kan velge å delta i flere klasser.  

Spleiselaget 128 deltagere, Sommertreffen 82 deltagere, Høstlauget 77 deltagere og Neglespretten 65 deltagere er 

de 4 største turneringene.  

Vi vil fortsatt prøve å få Flaggturnering/åpningsturnering å være første turneringen for sesongen. 43 deltagere i 

2023. 

På turneringer i 2023 har 684 deltatt + 208 onsdagscramble totalt 892. 

Onsdagscramble er fortsatt en flott turnering i 2023, og dette er et opplegg klubben må 

fortsette med. 

Det ble gjort endringer på startavgiften på noen av turneringene i 2023. Noe som vi ønsker å fortsette med i 2024. 

Det er også anbefalt at det klubben går ut aktivt for å skaffe flere medlemmer til gruppen, da det kan 

bli veldig mye arbeid på noen.  

Alt i alt så er vi passe fornøyd med året 2023, vi har gjennomført turneringer selv om noen har vært 

dårligere besøkt. Vi har prøvd ut nye ting, og vi har hatt en grundig evaluering av hva som har funket 

og ikke funket. 

For turneringsgruppa, Ole Jonny Nordeng. 

 



 
 

2022   

Alder  Kvinner  Menn  Totalt  

0-12 4 9 13 

13-19 10 55 75 

20-25 9 38 47 

26+ 99 282 381 

Sum  122 384 506 

     

Prosentvis økning / reduksjon                 +8,2%    +27,3%    +22,7% 

 

 
 

2023    

Alder  Kvinner  Menn  Totalt   

0-12 7 15 22  

13-19 20 103 123  

20-25 14 57 71  

26+ 91 314 405  

Sum  132 489 621  

 

 

Medlemsstatestikken viser antall medlemmer registrert i Golfbox pr. 31.12 hvert år 

 

 



 

    Vi gratulerer       

 

Damer:   Ella Nathalie Brun 

Herrer:   Pål Sønsteby 

Damer, senior:   Eva Neskvern 

Herrer, senior:  Frode W. Brun 

Herrer, senior 70+:  Trond Baardseng 

Jenter, junior:   Ella Nathalie Brun 

Gutter, junior:  Sindre G. Sognli 

Match Play Herrer: Pål Sønsteby 

Match Play Damer:  Eva Neskvern 

 

 

Det ble registrert 6 HIO på Elverum Golfklubb sesongen 2023. Vi gratulerer        

 

Anne Mone Spangen, Hull 14 

Knut Are Bakke           , Hull 8 

Dag Axel Stengel        , Hull 8 

Amund Pettersen      , Hull 6 

Alf Rusten                   , Hull 6 

Olav Kaveldiget         , Hull 6 
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